
 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA KLUBU 
SINCOOLKA ZA ROK 2019   

 



 

 
   

Zikova 13, Praha 6 – 160 00 
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz 

  

Výroční zpráva Klubu Sincoolka za rok 2019 

Členové Představenstva 4 

Představenstvo (do 3. 2. 2019) 4 

Představenstvo (od 3. 2. 2019 do 25. 3. 2019) 4 

Představenstvo (od 25. 3. 2019 do 31. 3. 2019) 4 

Představenstvo (od 31. 3. 2019 do 24. 9. 2019) 4 

Představenstvo (od 24. 9. 2019 do 23. 10. 2019) 5 

Představenstvo (od 23. 10. 2019) 5 

Stav členů klubu 5 

Stav členů k 1. 1. 2019 5 

Stav členů k 1. 1. 2020 5 

Hospodaření klubu 6 

Činnost klubu v roce 2019 6 

Kelímky NICKNACK 6 

Síťová sekce 7 

SNT 2019 7 

Výměna a nastavení switchů na Sinkuleho koleji 7 

Nové nastavení routeru 7 

Sportovní sekce 8 

Posilovna 8 

Sauna 8 

Multimediální místnost 8 

Společenské události 9 

Výjezdní zasedání v Krkonoších 9 

Samospráva 10 

Sinkuleho kolej 10 

Dejvická kolej 10 

 

__. __. 2020 2/9 



 

 
   

Zikova 13, Praha 6 – 160 00 
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz 

  

Členové Představenstva 

Představenstvo (do 3. 2. 2019) 

Předseda: Jiří Kapoun 
Místopředseda: Kateřina Němcová 
Zástupce Sinkuleho koleje: David Folwarczný 
Zástupce Dejvické koleje: Lukáš Bureš 
Zástupci klubu: Martin Květoň, Ivana Šetmaňuková, Pavel Valach 

Představenstvo (od 3. 2. 2019 do 25. 3. 2019) 

Jiří Kapoun rezignoval na post Předsedy klubu. 

Předseda: Kateřina Němcová 
Místopředseda: Pavel Valach 
Zástupce Sinkuleho koleje: David Folwarczný 
Zástupce Dejvické koleje: Lukáš Bureš 
Zástupci klubu: Martin Květoň, Ivana Šetmaňuková 

Představenstvo (od 25. 3. 2019 do 31. 3. 2019) 

Řádné volby do Představenstva proběhly 18. - 24.3. 2019, složení Představenstva do první schůze: 

Předseda: Kateřina Němcová 
Místopředseda: - 
Zástupce Sinkuleho koleje: Ján Kuzmik 
Zástupce Dejvické koleje: Lukáš Bureš 
Zástupci klubu: David Folwarczný, Martin Květoň, Laura Luisa Palevičová, Ivana Šetmaňuková 

Představenstvo (od 31. 3. 2019 do 24. 9. 2019) 

Předseda: Kateřina Němcová 
Místopředseda: Martin Květoň 
Zástupce Sinkuleho koleje: Ján Kuzmik 
Zástupce Dejvické koleje: Lukáš Bureš 
Zástupci klubu: David Folwarczný, Laura Luisa Palevičová, Ivana Šetmaňuková   

__. __. 2020 3/9 



 

 
   

Zikova 13, Praha 6 – 160 00 
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz 

  

Představenstvo (od 24. 9. 2019 do 23. 10. 2019) 

Kateřina Němcová rezignovala na post Předsedy klubu. Jakub Burdych se stal členem Představenstva                         
na základě výsledku z minulých voleb. 
Ján Kuzmik rezignoval na post Zástupce Sinkuleho koleje. 

Předseda: David Folwarczný 
Místopředseda: Martin Květoň 
Zástupce Sinkuleho koleje: - 
Zástupce Dejvické koleje: Lukáš Bureš 
Zástupci klubu: Jakub Burdych, Laura Luisa Palevičová, Ivana Šetmaňuková 

Představenstvo (od 23. 10. 2019) 

Doplňovací volby na Zástupce Sinkuleho koleje proběhly 16. - 22. 10. 2019. 

Předseda: David Folwarczný 
Místopředseda: Martin Květoň 
Zástupce Sinkuleho koleje: Tomáš Zdarsa 
Zástupce Dejvické koleje: Lukáš Bureš 
Zástupci klubu: Jakub Burdych, Laura Luisa Palevičová, Ivana Šetmaňuková 

 

Stav členů klubu 

Stav členů k 1. 1. 2019 

Základní členství: 439 
Síťové členství: 426 
Sportovní členství: 152 
Uděleno aktivní členství: 19 
Celkem: 439 

Stav členů k 1. 1. 2020 

Základní členství: 459 
Síťové členství: 446 
Sportovní členství: 175 
Uděleno aktivní členství: 21 
Celkem: 459   

__. __. 2020 4/9 



 

 
   

Zikova 13, Praha 6 – 160 00 
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz 

  

Hospodaření klubu 

V roce 2019 klub přijal celkem 794 000,00 Kč a vydal 232 862 Kč. 

Přehled výdajů na pořízení nového majetku: 

● Nákup příklepové vrtačky Makita HP2071J za 4 290 Kč 
● Nákup aku. šroubováku HIKOKI DS 18DJL WCZ za 2 990 Kč 
● Nákup reprosoustavy LG CK56 do posilovny za 4 589 Kč 
● Nákup grilu Cattara ROYAL za 3 478,80 Kč 
● Nákup Botníku s lavicí Kesper do MM za 2 081 Kč 

Přehled výdajů na větší společné akce: 

● Výjezdní zasedání v Krkonoších za 23 540 Kč 

Přehled výdajů na PR předměty: 

● Nákup kelímků NICKNACK za 14 278 Kč 

Činnost klubu v roce 2019 

Kelímky NICKNACK 

V roce 2019 nakoupil klub Sincoolka nejednorázové kelímky značky NICKNACK. Motivací byl                       
především ekologický aspekt, a to snížení odpadu z jednorázových kelímků na klubových akcích a                           
jednodušší úklid během a po společenských akcích. Zároveň kelímek s logem Sincoolky slouží k lepší                             
propagaci klubu a jako vzpomínka, až se lidé z kolejí odstěhují. 

Na grafický návrh kelímku vypsal klub Sincoolka soutěž, zapojit se mohl kdokoliv, pokud splnil                           
základní pravidla, jedním z nich bylo například použití loga klubu Sincoolka. Z přijatých návrhů se                             
hlasováním na Facebookové stránce klubu Sincoolka vybraly tři finální návrhy, ze kterých vybralo                         
Představenstvo klubu Sincoolka finální návrh kelímku.  

Vítězným návrhem byl návrh Denisy Křepelkové (návrh vyhrál i v hlasování na Facebooku). Jako                           
odměnu získala aktivní členství klubu Sincoolka a klubovou mikinu. 

Bylo nakoupeno celkem 500 kelímků v hodnotě 14 278 Kč a tisk vyšel na 2 904 Kč, obojí včetně DPH. 

Každý člen klubu (s alespoň základním členstvím) má nárok na jeden kelímek, o distribuci se stará PR                                 
sekce. Síťová sekce upravila pro účely distribuce kelímků klubový informační systém SINIS, kam                         
“správce kelímků” označí příznak, že člen dostal kelímek a zabrání se získání více kelímků jedním                             
členem klubu.   

__. __. 2020 5/9 



 

 
   

Zikova 13, Praha 6 – 160 00 
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz 

  

Síťová sekce 

SNT 2019 

Pavel Valach zastoupil klub Sincoolka a další kluby SU ČVUT na setkání studentských sítí                           
Studentennetzetreffen 2019 v Bratislavě na koleji Mladá Garda, kterou pořádal hlavně tamní klub                         
Ynet ve spolupráci s Internet Klubem ze Žiliny. Příští rok se setkání bude konat ve Francii a                                 
organizovat jej bude tamní federace studentských sítí FedeRez, kde se opět očekává naše účast. 

 

Výměna a nastavení switchů na Sinkuleho koleji 

Datum konání: červen 2018 - současnost  

Vedoucí projektu: Pavel Valach  

Stav projektu: probíhá 

V roce 2018 byly zakoupeny switche Juniper EX4600 a vícero EX2300, přes které nyní jede valná                               
většina provozu Sinkuleho koleje. V prvním čtvrtletí roku 2019 se ve spolupráci s naším partnerem                             
podařilo vyřešit problémy, kde zařízení nemohla být připojena do sítě, a koncem roku 2019 jsme                             
nasadili novou verzi firmwaru, která vyřešila dlouhotrvající problémy se zamrzáváním switchů při                       
běžném provozu. Za spolupráci v tomto děkuji zejména Milanu Benešovi z ČVUT. 

V následujícím nebo přespříštím roce je plánován dokup switchů, které nahradí dosluhující switche                         
značky 3Com a Cisco. Vzhledem k hlučnosti nakoupených napájených (PoE) switchů umístěných ve                         
studovnách na Sinkuleho koleji dále koketujeme s možností nakoupit nenapájené switche a k nim                           
12portové PoE switche EX2300-C s pasivním chlazením, což vyjde jen o málo dráže než stávající                             
48portové PoE switche. Ty, které máme nyní, by našly využití mj. na Dejvické koleji, kde jsou všechny                                 
přístupové kabely vyvedeny do jedné serverovny. Tam by EX2300 mohly nahradit právě dosluhující                         
switche 3Com 5500G-EI. 

 

Nové nastavení routeru 

Datum konání: listopad 2019 - současnost  

Vedoucí projektu: Pavel Valach  

Stav projektu: probíhá 

V listopadu 2019 došlo k selhání diskového řadiče v hlavním serveru klubu Sincoolka, který funguje                             
jako směrovač - spojuje vnitřní síť klubu Sincoolka s vnějším světem a zároveň umožňuje členům                             
připojit se do naší sítě a k našim službám. Té samé noci bylo vymyšleno dočasné řešení, které                                 
spočívá v použití jiného našeho serveru stejné značky, aby byla obnovena alespoň konektivita do                           
vnitřní sítě. Došlo k nákupu náhrady pokažené součástky, nyní dochází k přeinstalaci serveru a                           
během několika týdnů až měsíců by měl být obnoven běžný provoz. 

__. __. 2020 6/9 



 

 
   

Zikova 13, Praha 6 – 160 00 
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz 

  

Sportovní sekce 

Posilovna 

Řešitelé: Správci posilovny 

Do posilovny přibyla řada náčiní jako: Axle bar, široký masážní válec, zátěžový pytel 68 kg, písek do                                 
zátěžového pytle, nové stojany na dřepy, švihadla. Byla vyměněna celá reprosoustava LG, pan                         
Blahovec navrtal nové poličky a udělal rozvody. 
Z oprav pak: opravení kladkostroje, vyčištění / odmaštění hrazd, nové madlo na assault bike,                           
promazání a vyčištění všech ložisek na vzpěračských osách.  
V letním semestru proběhly venkovní závody Sincool games a v zimním semestru vnitřní Strongman                           
games.  

 
12. 2. 2019 byla provedena revize posilovny panem Ing. Jiřím Čápem. 

Sauna 

Řešitelé: Správce sauny 

Sauna běží bez problémů, je pravidelně čištěna. Zakoupeny byly vonné oleje a dezinfekční                         
prostředky. Nově je možné si zapůjčit u správce jednorázová prostěradla na sezení v sauně.  

 

Multimediální místnost 

Řešitelé: Bureš Lukáš, Jiří Žalský - správci multimediální místnosti 

Bylo zajištění čištění koberce koberce a gaučů uvnitř multimediální místnosti. Rovněž probíhal                       
pravidelný úklid prostor správci multimediální místnosti. Bylo rovněž koupeno nové vybavení, jedná                       
se o stoly Lack, nový botník, psací potřeby na tabuli, baterie k ovladačům Xbox a rovněž také hry na                                     
Xbox jako například Sekiro: Shadows Die Twice, Red Dead redemption 2, NBA 2K20 nebo Mortal                             
Kombat 11.  

   

__. __. 2020 7/9 



 

 
   

Zikova 13, Praha 6 – 160 00 
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz 

  

Společenské události 

Řešitel: vedoucí PR sekce 

Přehled společenských akcí za rok 2019 

● 19. 2. Retro párty - Zahajovací párty letního semestru; 
● 20. 3. Deskovky - každoroční deskovky s kandidáty do představenstva; 
● 10. 4. International Dinner - společenská akce, kde cizinci mohli představit kuchyni své rodné                           

země; 
● 7. 5. LAN párty - LANka proběhla v multimediálce v doprovodu toustů a energy drinků; 
● 14. 5. Sincoolgames & BBQ party - každoroční sportovní akce, která se koná na dvoře, letos                               

byla dráha crossfitově orientovaná součástí bylo klasické grilování; 
● 23. 5. Hokej v MM - Promítání zápasu mistrovství světa v ledním hokeji; 
● 4. 6. Grilovačka pro aktivní členy - posezení aktivních členů na konci semestru; 
● 13.6. Turnaj v nohejbale - první ročník turnaje v nohejbale konaný na dvoře koleje; 
● 30.9. Infovečer - první ročník seznamovacího večera, který se konal za účelem získání nových                           

aktivních členů; 
● 30. 10. LAN párty - LANka proběhla v multimediálce v doprovodu toustů a energy drinků; 
● 5. 11. FIFA turnaj - Turnaj ve hraní FIFA na xboxu v multimediální místnosti; 
● 20.11. Pub Quiz + Deskovky - tradiční deskovky doplněné o první ročník Pub Quizu; 
● 7. 12. Beerpong - turnaj ve hraní Beerpongu proběhl v Pinpongárně za účasti několika týmů; 
● 17. 12. Letní párty - předvánoční párty letos na téma léto;  

Za rok 2019 se na všech akcích pořádaných klubem Sincoolka vytočilo 1150 litrů piva.  

V roce 2019 byla provedena sanitace výčepního zařízení a byl zakoupen nový gril s víkem. 

 

Výjezdní zasedání v Krkonoších 

Řešitelé: Jiří Kapoun, Kateřina Němcová, Jakub Burdych  

Výjezdní zasedání proběhlo 1. – 3. listopadu 2019 v Černém Dole. Zúčastnilo se jej 18 lidí. Oproti                                 
předchozím ročníkům byl letos program spíše oddechový – absolvovali jsme například výlet do                         
blízkého lomu či jsme uspořádali soutěž ve vyřezávání dýní.    

__. __. 2020 8/9 



 

 
   

Zikova 13, Praha 6 – 160 00 
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz 

  

Samospráva 

Sinkuleho kolej 

Řešitel: zástupce Sinkuleho koleje 

V průběhu roku 2019 se vystřídali celkem čtyři Zástupci Sinkuleho koleje. 

Všichni pokračovali v jednání s vedením koleje za účelem zvýšení úrovně kolejního života. 

● Řešení dlouhodobých nedostatků úklidové firmy, došlo ke zlepšení. 
● Třídění odpadu - do kuchyněk na chodbách byly umístěny koše na separovatelný odpad, které                           

pravidelně vynáší úklidová firma. 
● Pokračovala postupná výměna starých postelí za nové. 

 

Dejvická kolej 

Řešitelé: Lukáš Bureš - zástupce Dejvické koleje 

Během roku 2019 pokračovala snaha o zvýšení kvality života ubytovaných studentů na Dejvické                         
koleji.  

● Úroveň úklidu na Dejvické koleji se dramaticky zvýšil díky posílení úklidového personálu.  
● Pokračuje postupná rekonstrukce sprch a kuchyněk na jednotlivých buňkách  
● Do všech buněk byly dodány nové mikrovlnné trouby 
● Proběhla výměna oken v podkrovních pokojích, které byly v havarijním stavu.  
● Byly zajištěny venkovní lavičky na Dvůr Dejvické koleje a následně k nim byly pořízené stoly,                             

tak aby bylo ubytovaným studentům umožněno studium na dvoře v případě příznivého                       
počasí.  

● Proběhla rozsáhlá výměna skříní a dalšího nábytku na Dejvické koleji a byly vyměněny některé                           
postele  

● Proběhla plošná výměna všech židlí na koleji na nové dřevěné bez potahu 
● Došlo k velkému zlepšení v oblasti tříděného odpadu na koleji, v budoucnu bude však potřeba                             

rozšířit třídící kapacity kontejnerů před kolejí 
● Proběhlo zaměření všech oken pro potřeby jejich výměny v rámci projektu EPC 
● Byly vymalované některé pokoje a chodba 
● Byl proveden preventivní postřik proti štěnicím a dalšímu hmyzu 

V Praze ____________ 2020 

...................... 
David Folwarczný 

Předseda klubu Sincoolka 

__. __. 2020 9/9 


